
Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

55-4/12 

Bod 8 Návrh rozpočtových opatření č.4/2012 rozšířit o materiál Návrh rozpočtového opatření 4c), za bod 8 zařadit 

nový bod 9 Schéma uložení volných finančních prostředků a do bodu Různé a informační blok zařadit informaci o 

zemníku Žalov, o dotaci na výstavbu sběrného dvora a rekonstrukci fitcentra ZŠ Roztoky.    

18.4.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

56-4/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 18.4.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter,  Vavřínová (17) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM odkládá schválení zápisu č.3/2012 ze dne 21. 3. 2012 na své příští zasedání, a to z důvodu absence podpisu 
druhého ověřovatele zápisu p. Blažka.  

P. Blažek doplní do materiálů na příští zasedání ZM své stanovisko. 

18.4.2012     

 

ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM za březen 2012,  
ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM od 1. 1. 2012. 

P. Vavřínová doporučuje pro příště vynechat z přehledu UZM, která jsou rozpracována od 1. 1. 2012, UZM 32-2/12 

– plán činnosti KV pro rok 2012. 

18.4.2012     

 ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období od 14. 3. 2012 do 9.4.2012. 18.4.2012     

 ZM bere na vědomí Závěrečnou zprávu o provozu vodovodů a kanalizací v Roztokách za rok 2011. 18.4.2012     

 

ZM žádá p. Boloňského, aby na příštím zasedání ZM předložil rozbor rozdílu mezi počtem vodovodních a 

kanalizačních přípojek ve městě a informaci o možnostech investic do vodohospodářské infrastruktury města 
Roztoky. 

ZM žádá uveřejnění Závěrečné zprávy na webových stránkách města. 

18.4.2012     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za březen 2012. 18.4.2012     

 
Předseda FV pan Matas požaduje, aby na příštím zasedání Finančního výboru doložil MÚ komunikaci ve věci 
čerpání dotace na sběrný dvůr mezi městem Roztoky a SFŽP. 

18.4.2012     

 ZM bere informaci k čerpání dotace na výstavbu sběrného dvora na vědomí.  18.4.2012     

57-4/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č.4a) spočívající v přesunu částky 50.000,- Kč v rámci § 5512 z položky 5137 do 

položky 5139. 
18.4.2012 sl. Walterová 

ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Štifter,  Turoň, 
Vavřínová (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

58-4/12 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č.4b) spočívající v přesunu částky 159.000,- Kč  

v § 6171 z pol. 5901 do pol. 5153 z důvodu doplacení záloh ve výši cca 297 000,- Kč  

a přesunu částky 26.000,- Kč v § 6171 z pol. 5901 do pol. 5173. 

18.4.2012 sl. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 
Turoň  (16) 

proti:(0) 

zdržel se:  p. Vavřínová, Štifter, 
Drda (3) 

 

59-4/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č.4c) spočívající v přesunu částky 70 000 Kč,- 

 z § 6171 pol. 5901 do § 3322 pol. 5169. 
18.4.2012 sl. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Turoň, Vavřínová  (17) 
proti:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

zdržel se:  p. Jungwirthová, Štifter  

(2) 

 ZM bere na vědomí zápis č. 4/2012 z jednání FV konaného dne 16. 4. 2012. 18.4.2012     

60-4/12 

ZM schvaluje uložení volných finančních prostředků na termínovaný vklad u vítězného uchazeče (J&T BANKA, a. 

s), za účelem zhodnocení vkladu, a to následovně: 
Částka 25 000 000,- Kč bude uložena na dobu 12 měsíců. 

Částka 10 000 000,- Kč bude uložena na dobu 6 měsíců. Složení: 7 000 000,- Kč použitých ze základního běžného 

účtu a 3 000 000,- Kč použitých z účtu bytového fondu. 

18.4.2012 sl. Walterová 15. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Drda, Jakob, Jandík, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:(0) 

zdržel se: Kubečka, Matas, Calta, 
Jungwirthová (4) 

 

61-4/12 
ZM souhlasí s výší zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ Roztoky za rok 2011 v částce 179.129,- Kč a souhlasí 
s převedením zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ Roztoky za rok 2011 v částce 179.129,- Kč do rezervního 

fondu.  

18.4.2012 
p.Walterová, 

Gabalová 
4. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Turoň, Vavřínová (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

62-4/12 
ZM souhlasí s přesunem částky 200 000 Kč,- v § 3113 z pol. 6121 do pol. 5331, která je určena na výměnu oken 
v budově ZŠ Roztoky na Školním náměstí. 

18.4.2012 
p.Walterová, 
Gabalová 

4. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 
proti:(0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 

63-4/12 

ZM souhlasí s následujícími změnami Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 

Connect plus s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9. 
 

Článek I., bod 2. zní: „Budoucí oprávněný je provozovatelem veřejné komunikační sítě a má zájem uložit na výše 

uvedeném pozemku (pozemcích), dle projektu veřejné komunikační sítě, vedení veřejné komunikační sítě (dále jen 
„podzemní vedení komunikační sítě“) sestávajících z ochranných HDPE trubek s optickými kabely v rozsahu 

vyznačeném v situačním nákresu, který je přílohou této smlouvy.“ 

 
Článek II., bod 2. zní: „Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné, a to za cenu 200,- Kč/bm podle skutečně 

realizované délky vedení. Jednorázová úhrada ve výši 676 200,- Kč (slovy šestsetsedmdesátšesttisícdvěstě korun 

českých) bude uhrazena jako zálohová.“ 
 

Článek II., bod 3. zní: „Rozsah věcného břemene pro účely smlouvy o zřízení věcného břemene bude vyznačen 

v příslušném geometrickém plánu, který bude nedílnou součástí této smlouvy, a dle tohoto geometrického plánu 

dojde ke skutečnému zaměření realizované trasy vedení a na základě toho k výpočtu celkové jednorázové úhrady 

za věcné břemeno.“  

 
Článek III., bod 3. zní: „Budoucí oprávněný si při vstupu na/do nemovitosti musí počínat tak, aby nedocházelo ke 

škodě na majetku povinného. V případě, že ke škodě dojde v důsledku činnosti oprávněného, jeho zaměstnanců či 

spolupracovníků, oprávněný takto způsobenou škodu uhradí v plné výši. Po ukončení prací na pozemku jej uvést 
včetně zeleně na vlastní náklad do původního stavu. Budoucí oprávněný se zavazuje v souladu s územním 

rozhodnutím poskytnout záruku 36 měsíců na provedené práce.“ 
 

Článek III., bod 4. zní: „V případě nedodržení podmínek uvedených v čl. III, bodě 3 této smlouvy budoucím 

oprávněným, má budoucí povinný možnost odstoupení od smlouvy včetně náhrady škody za případné poškození 
včetně zeleně.“ 

 

18.4.2012 p. Abramovič 15. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Turoň, Vavřínová 

(18) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 
 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Článek V., bod 6. zní: „V případě, že nebudou naplněny podmínky v článku II., bod 2, tj. nebude podepsána 

smlouva o věcném břemeni, tato smlouva automaticky pozbývá platnost.“ 
 

Článek V., bod 7. zní: „Vedení podzemní komunikační sítě bude položeno výhradně budoucím oprávněným.“       

64-4/12 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve znění schválených změn se 
spol. Connect plus s.r.o., Učňovská 100/1, Praha 9, které spočívá v pokládce podzemního komunikačního vedení 

v pozemcích města parc. č. 2752, 2757/1, 2756/1, 2753/1, 2730, 2739/27, 2729, 2910/1, 2728, 3233, 3209, 2995/1, 

3189/109, 3189/75, 3189/119, 2995/11, 3029/22, 3028/153, 3028/80, 3029/1, 3028/1, 3033, 3030, 3087/3, 3087/1, 
3841/23, 3841/22, vše v k.ú. Žalov, v délce cca 3 381 bm, za cenu 200,- Kč/1 bm.    

18.4.2012 p. Abramovič 15. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Turoň, Vavřínová, 

Štifter (19) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

 

ZM souhlasí s přijetím daru spol. A Development Roztoky a.s., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, pozemku parc.č. 

3028/2, o výměře 1295 m², v k.ú. Žalov, zapsaném na LV č. 2648, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ, a to na základě Darovací smlouvy. 
 

ZM souhlasí s přijetím daru spol. A Development Roztoky, a.s. Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, na základě 

Darovací smlouvy na převod inženýrských sítí – kanalizačního a vodovodního řadu, veřejného osvětlení a 
komunikace, které byly na tomto pozemku vybudovány, včetně platných věcných břemen. 

18.4.2012 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro:  p. Šefr, Matas, Boloňský, 

Štifter (4) 

proti:p. Jungwirthová, Cihlář, 
Vavřínová, Turoň, Richter (5) 

zdržel se: Jakob, Jandík, Pařízek, 

Pejša, Kubečka, Calta, Roškotová, 
Blažek, Drda (9) 

 

65-4/2012 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 

Praha 5, které spočívá v uložení a provozování kabelového vedení 22kV, v pozemcích města parc. č. 3028/1 a 

3028/80 v k.ú. Žalov, v délce 61 bm, za jednorázovou úhradu v celkové výši 12.200,-Kč. 

18.4.2012 Abramovič 30. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň,Vavřínová (18) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

66-4/2012 

ZM schvaluje nové znění Příloh č. 1 a 2 OZV č. 2/2010 O systému shromažďování sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících v územním obvodu města Roztoky, včetně systému 
nakládání se stavebním odpadem. 

18.4.2012 
p. Abramovič, 

Maršíková 
15. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,  Kubečka, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň,Vavřínová (17) 

proti:(0) 

zdržel se:  p. Matas (1) 

 

67-4/2012 

ZM ukládá MÚ: 
1. Vydat nová Pravidla o vedení účetnictví doplněná o přesný oběh dokladů (faktur), zapracovat vnitřní 

sdělení odboru financí do Pravidel o vedení účetnictví, na těchto pravidlech tak jako na všech vydaných 

směrnicích musí být vždy uvedeno datum splatnosti. 
2. Dodatkem č. 1 Pravidel o vedení účetnictví musí být vždy seznam správců zodpovědných za jednotlivé 

paragrafy s jejich vlastnoručními podpisy. Dodatek musí být vždy aktualizován při odchodu zaměstnance 

jako nový dodatek s vyznačenou platností. 

3. Měsíčně předkládat Finančnímu výboru saldo závazků a pohledávek po splatnosti. 

 p. Walterová 30. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň,Vavřínová (18) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM ukládá KV připravit plán kontrol všech nestandartních kroků radnice z minulých funkčních období. Konkrétně 
požaduje kontrolu prodeje vily Amálka v Tichém údolí. 

18.4.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Jandík, Cihlář, Jakob, Blažek 

(4) 
proti: p. Pařízek, Drda, Šifter, Matas, 

Boloňský (5) 

zdržel se: p. Roškotová, Vavřínová, 
Calta, Jungwirthová, Kubečka, Pejša, 

Richter, Turoň, Šefr (9)  

 

68-4/2012 
ZM ukládá MÚ, aby na každé jednání ZM byl předložen přehled UZM splněných v období od předešlého zasedání 
ZM a seznam všech UZM dosud nesplněných (s informací o důvodech nesplnění) nebo jejichž plnění pokračuje. 

18.4.2012 p. Skalníková průběžně 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,   Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Vavřínová (16) 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

proti: (0) 

zdržel se:  Turoň, Štifter (2) 

69-4/2012 

1. ZM doporučuje RM revokovat URM 214-13/11 a přijmout nové usnesení: RM ukládá OSRMŽP zadat 

ekonomickou a energetickou analýzu možností zateplení druhé budovy městského úřadu v Jungmannově 

ulici a budovy městské knihovny. Termín 5/12. 
2. ZM doporučuje RM posunout termín splnění URM 243-16/11 na 5/12. 

3. ZM doporučuje RM posunout termín splnění URM 336-21/11 na 5/12. 

4. ZM doporučuje RM posunout termín splnění URM 339-21/11 na 6/12. 
5. ZM doporučuje RM posunout termín splnění URM 341-21/11 na 5/12 

6. ZM doporučuje RM, aby uložila místostarostovi Boloňskému předložit na nejbližší jednání RM zápis 

z kontroly dle URM 319-21/11 (přijímací řízení školských zařízení za uplynulé dva roky). 
7. ZM doporučuje RM uložit MÚ, aby na každé jednání RM byl předložen přehled URM splněných 

v období od předešlého zasedání RM a seznam všech URM, dosud nesplněných (s informací o důvodech 

neplnění) nebo jejich plnění pokračuje. 

18.4.2012 p. Jakob 2. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: Štifter (1) 
 

 

 ZM bere na vědomí Zápis z jednání KV dne 27. 3. 2012. 18.4.2012     

70-4/12 
ZM ukládá starostovi města, aby na nejbližším jednání RM předložil návrh harmonogramu aktualizace 

Organizačního řádu MÚ Roztoky.  
18.4.2012 p. Jakob 2. 5. 2012 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Štiftr, Vavřínová 

(15) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Turoň, Boloňský (2) 

 

 

ZM žádá RM, aby se ve smyslu § 102, odst. 2, písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., na svém nejbližším jednání vážně 
zabývala Organizačním řádem jako vysoce důležitým předpisem a schválila jej tak, aby pominul nesoulad obsahu 

dosud platného znění Organizačního řádu a skutečnosti.  

 

18.4.2012 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Jungwirthová, Štifter, Drda, 

Vavřínová, Roškotová, Cihlář, 
Blažek (7) 

proti: Richter, Šefr, Jandík, Jakob (4) 

zdržel se: Calta, Matas, Kubečka, 
Boloňský, Pařízek, Turoň(6) 

 

 


